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Föreskrifter 

om ändring av Tullverkets föreskrifter och allmänna råd 

(TFS 2000:20) om tullförfaranden m.m. (tullordning)
1
; 

 

beslutade den 12 januari 2004. 

 

Sakord: tullförfaranden med ekonomisk verkan 

 

Med stöd av 21, 24 och 79 §§ tullförordningen (2000:1306) föreskriver
2
 

Tullverket i fråga om Tullverkets föreskrifter och allmänna råd (TFS 

2000:20) om tullförfaranden m.m. (tullordning) 

dels att 11 kap. 4 § och bilaga B skall ha följande lydelse,  

dels att rubriken närmast efter 11 kap. 23 § skall sättas närmast före 

11 kap. 24 § och rubriken närmast före 11 kap. 26 § skall sättas närmast 

före 11 kap. 27 §, 

dels att det i 11 kap. skall införas fyra nya paragrafer, 24—26 §§ och 

26 a §, och närmast före 24 § en mellanrubrik och en underrubrik av 

följande lydelse, 

dels att det skall införas allmänna råd till 11 kap. 24 § av följande 

lydelse. 

 

11 kap.  

 

4 §
3
 De förenklade förfaranden som föreskrivs i artikel 76 i förordning 

(EEG) nr 2913/92 skall tillämpas i enlighet med artiklarna 275 och 276 i 

förordning (EEG) nr 2454/93. Dessa förenklade förfaranden får tillämpas 

då en vara deklareras till något av tullförfarandena aktiv förädling enligt 

suspensionssystemet, bearbetning under tullkontroll eller temporär import. 

Detta gäller under förutsättning att det i tillståndet till tullförfarandet 

ifråga medges att ett förenklat förfarande får användas.  

Lokalt klareringsförfarande kan inte användas när varor skall 

deklareras till tullförfarandena bearbetning under tullkontroll och 

temporär import. 
 

Anmälan till förfarandet 

 

 
1
 Tas in i ändringsblad till TFH III:1. 

2
 Dnr 0030-30321/03. 

3
 Senaste lydelse TFS 2001:11. 

TFS 2004:1 

III:1 
Utkom från trycket den  

16 januari 2004 
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Lokalt klareringsförfarande 

 

24 § Bestämmelser om användning av lokalt klareringsförfarande bl.a. vid 

hänförande av varor till aktiv förädling enligt suspensionssystemet finns i 

artikel 276 i förordning (EEG) nr 2454/93. 

Ansökan om tillstånd att tillämpa lokalt klareringsförfarande vid 

hänförande av varor till aktiv förädling enligt suspensionssystemet prövas 

av det övervakningskontor som avses i artikel 496 e i förordning (EEG) nr 

2454/93 och som angetts i tillståndet till aktiv förädling. 

Ett tillstånd enligt denna paragraf ges endast om sökanden har tillstånd 

till elektronisk uppgiftslämning vid import. 

 

Allmänna råd 
Kvalitetssäkring av företagets tullrutiner beträffande import och aktiv förädling 

bör som regel vara en förutsättning för att medge tillstånd till att använda lokalt 

klareringsförfarande vid hänförande av varor till aktiv förädling enligt suspens-

ionssystemet. 

 

25 § Ett tillstånd enligt 24 § skall, utöver vad som framgår av artikel 276 

(jämfört med artikel 267) i förordning (EEG) nr 2454/93 särskilt fastställa 

— om deklaranten är befriad från att visa upp varorna enligt artikel 76 i 

förordning (EEG) nr 2913/92, 

— om någon åtgärd krävs av tullkontoret innan tillståndshavaren får 

förfoga över varorna, och  

— att sådan notering i bokföringen som avses i artikel 266 i förordning 

(EEG) nr 2454/93 skall förses med ett identifikationsnummer. 

 

26 § En kompletterande tulldeklaration för en vara som frigjorts med 

tillämpning av lokalt klareringsförfarande skall lämnas senast elva dagar 

efter den dag då varan frigjordes och inte senare än den tidpunkt då avräk-

ningsnotan lämnas.  

Den kompletterande tulldeklarationen skall lämnas som ett elektroniskt 

dokument via EDIFACT (meddelande TQN). När tullförfarandet aktiv 

förädling enligt suspensionssystemet används skall inte någon avgift 

anges i deklarationen. 

 

26 a § Övervakningskontoret kan medge att den kompletterande tulldekla-

rationen lämnas i form av en periodisk deklaration. Ett medgivande att 

lämna en periodiska deklaration skall omfatta alla varor som med stöd av 

tillståndet har deklarerats till förfarandet aktiv förädling enligt suspens-

ionssystemet under en veckodag eller kalendervecka.  

Den periodiska deklarationen skall lämnas som ett elektroniskt 

dokument via EDIFACT (meddelande TQN) senast elva dagar efter sista 

dagen i den period under vilken varorna frigjordes och inte senare än den 

tidpunkt då avräkningsnotan lämnas. När tullförfarandet aktiv förädling 

enligt suspensionssystemet används skall inte någon avgift anges i 

deklarationen. 
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 En periodisk deklaration skall innehålla uppgift om samtliga 

identifikationsnummer som deklarationen omfattar.  

 

 

Denna författning träder i kraft den 1 februari 2004. 

 

TULLVERKET 

 

KJELL JANSSON 

 

Else-Marie Bergholtz 

(Produktionsavdelningen) 
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  Bilaga B 

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — 

 

Bilaga 2 
 

Nationella procedurkoder vid import 

 

Dessa koder skall anges i fält 37 andra delfältet. 

 

05 = tulldeklaration då normalförfarandet vid övergång till fri omsätt-

ning (direktförtullning) tillämpas samt då det förenklade förfaran-

det med ofullständiga deklarationer tillämpas 

10 = förenklad deklaration då förenklat deklarationsförfarande för 

övergång till fri omsättning för importör tillämpas 

11 = förenklad deklaration då lokalt klareringsförfarande för övergång 

till fri omsättning tillämpas (kan enbart användas då deklarationen 

lämnas genom ett elektroniskt dokument till TDS) 

12 = förenklad deklaration då förenklat deklarationsförfarande för 

övergång till fri omsättning för ombud tillämpas (kan enbart till-

lämpas då deklarationen lämnas genom ett elektroniskt dokument 

till TDS) 

7A= kompletterande tulldeklaration för varor som tulldeklareras efter 

kvalitetssäkrad förvaring med tillämpning av lokalt klareringsför-

farande (varorna har frigjorts i Sverige) 

7B= kompletterande tulldeklaration för varor som tulldeklareras efter 

kvalitetssäkrad förvaring med tillämpning av lokalt klareringsför-

farande (varorna har frigjorts i Nederländerna) 

00 = annan kompletterande tulldeklaration då något förenklat förfa-

rande tillämpas (annat än ofullständiga deklarationer) än de som 

anges enligt koderna 7A och 7B 

51 = aktiv förädling suspensionssystemet (AF/S) 

52 = bearbetning under tullkontroll (BUT) 

53 = temporär import (TI) 

55 = förtullning av privatgods 

 

I tullräkning kan även procedurkod 09 förekomma. Koden står för tullini-

tierad förtullning. 

 


